

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA

EXTRATO DE CONTRATO Nº <u>03</u> /2019. EXTRATO DE CONTRATO Nº <u>09</u> /2019.

O MUNICÍPIO DE PORTO DA FOLHA, Estado de Sergipe, representada pelo seu Secretário Municipal de Saúde, EVERTON LIMA GOIS, torna público que firmou contrato com as empresas: LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLINICA SÃO LUCAS LTDA-ME, sob CNPJ nº 07.282.219/0001-70 e a empresa LABORATÓRIO DE ANÁLISES BIOLOGICAS DE PORTO DA FOLHA-ME (LABYSE), sob CNPJ nº 06.030.441/0001-12, para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE, AOS USARIOS DOS SUS/PORTO DA FOLHA, NA MODALIDADE DE DIAGNOSTICO EM ANÁLISE CLINICAS, EXAME CITOPATOLOGICO CERVICO-VAGINAL/MICROFLORA CONFORME TABELA SUS. O presente Extratos de Contrato, deverá ser afixado no local de costume, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no artigo 13, inciso XII da Constituição Estadual.

Unidade Orçamentária: 9009 - Fundo Municipal de Saúde Atividade: 2039 - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL - UPA

Conta: 339039.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoas Jurídicas.

Fonte: 12110000, 12140000, 12900000.

Atividade: 2093 - PROGRAMA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIBILIDADE

HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Conta: 339039.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoas Jurídicas.

Fonte: 12110000, 12140000, 12900000

NOTA DE EMPENHOS N°____/2019.

Porto da Folha/SE, 02 de Janeiro de 2019.

EVERTON LIMA GOIS

Secretário Municipal de Saúde

CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO DE CONTRATOS acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Porto da Folha para conhecimento dos interessados.

Porto da Folha/SE, 02 de Janeiro de 2019.

EMANUELA MARTINS ARAGÃO DE OLIVEIRA CPF nº 002.346.255-89